2020年 11月 12日

各 位

上場会社名 SIホールディングス株式会社

(コード番号 7070 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番 16号

                       代 表 者 代表取締役社長    山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 総 務 部 長   宮 後 資 正

                       電 話 番 号 (03)6910－3870

                            (URL  https://www.si-hd.co.jp/)

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

 当社は、2020年 11月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年９月 30日を基準日とす

る剰余金の配当について行わないことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2020年８月 13日公表）
前期実績（注）

基 準 日 2020年９月 30日 同左 －

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 －

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配 当 原 資 － － －

（注）当社は 2019年 10月 1日に単独株式移転により設立されたため、2020年 3月期の中間配当の実績

はありません。

２. 理由

  当社は、株主の皆様に対する適正な利益の還元と経営基盤の強化に必要な内部留保とのバランスを

考慮しつつ、利益成長に応じて安定的で着実な配当を行うことを基本方針としており、また、配当は

期末で行うことが当面の方針で、中間配当は無配といたします。

以 上

https://www.si-hd.co.jp/